RESOLVE:

tnf•itura do llmicipio d• An9atuha 2~ ,
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 217/2017

De 20/06/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO. Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de Sno Paulo, usando da atribuiçõc que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo l") REINTEGRAR, por determinação judicial referente ao procc~ o nº

0010806-36.2017.5. l 5.0041. em trâmite na Vara do Trabalho de ltapetininga-SP. ANE KAROLINE

. P . . RECIOA TEIXEIRA, no emprego tempor.\rio de M"11itar tle Tr1111spt1rle de Almws. rcfcn:ncia

•• -1 " . 1 tadajunto n ecret:irin Municipal de Educação.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor nn data de sua publicação. revogada~ as dis

e contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT · A. 20 DE JUNHO DE 2017.

LUIZ ANTO O MACHADO
Prcfoito Municipal.